
UCHWAŁA NR LVII-346-2017 
RADY GMINY NĘDZA 
z dnia 6 listopada 2017 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Nędza 
nieodpłatnie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz z odpłatnym 
nabyciem położonych na nich budowli 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 j.t. ze zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 roku o komercjalizacji i 

restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz.U.2017.680 j.t. ze 

zm.) 

 
Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

W Uchwale nr LVI-330-2017 Rady Gminy Nędza z dnia 25 września 2017 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie na rzecz Gminy Nędza nieodpłatnie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

wraz z odpłatnym nabyciem położonych na nich budowli,   §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.działki nr 233/3 (k.m.3) obrębu Szymocice o pow. 1,2000 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu    

     Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054524/9, 

2. działki nr 176/2 (k.m.3) obrębu Szymocice o pow. 1,2092 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054524/9, 

3. działki nr 174 (k.m.1) obrębu Szymocice o pow. 0,1536 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054524/9, 

4. działki nr 160 (k.m.1) obrębu Szymocice o pow. 0,3032 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054524/9, 

5. działki nr 176/1 (k.m.3) obrębu Szymocice o pow. 0,7508 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054524/9, 

6. działki nr 1566 (k.m.14) obrębu Nędza o pow. 0,8200 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046584/8, 

7. działki nr 1567 (k.m.14) obrębu Nędza o pow. 0,3300 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046584/8, 

8. działki nr 1568 (k.m.14) obrębu Nędza o pow. 0,4200 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046584/8, 

9. działki nr 1570 (k.m.14) obrębu Nędza o pow. 0,2900 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046584/8, 

10. działki nr 567 (k.m.2) obrębu Nędza o pow. 0,5341 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00048349/3, 

11. działki nr 560 (k.m.2) obrębu Nędza o pow. 0,1279 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00048349/3, 



12. działki nr 649 (k.m.2) obrębu Nędza o pow. 0,2250 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00048349/3, 

13. działki nr 668 (k.m.2) obrębu Nędza o pow. 0,2986 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00048349/3, 

14. działki nr 675 (k.m.2) obrębu Nędza o pow. 0,1483 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00048349/3, 

15. działki nr 655 (k.m.2) obrębu Nędza o pow. 0,1167 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00048349/3, 

16. działki nr 667 (k.m.2) obrębu Nędza o pow. 0,0731 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00048349/3, 

17. działki nr 565 (k.m.2) obrębu Nędza o pow. 0,0263 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00048349/3, 

18. działki nr 698/2 (k.m.3) obrębu Nędza o pow. 0,0358 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046585/5, 

19. działki nr 698/1 (k.m.3) obrębu Nędza o pow. 0,0282 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046585/5, 

20. działki nr 695 (k.m.3) obrębu Nędza o pow. 0,5881 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00045158/6, 

21. działki nr 804/2 (k.m.3) obrębu Nędza o pow. 0,0170 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046585/5, 

22. działki nr 804/1 (k.m.3) obrębu Nędza o pow. 0,0565 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046585/5, 

23. działki nr 803/2 (k.m.3) obrębu Nędza o pow. 0,0190 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046585/5, 

24. działki nr 803/1 (k.m.3) obrębu Nędza o pow. 0,3275 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046585/5, 

25. działki nr 835 (k.m.3) obrębu Nędza o pow. 0,2360 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046585/5, 

26. działki nr 208/5 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,0720 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

27. działki nr 208/1 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 1,0414 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

28. działki nr 208/4 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,0800 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

29. działki nr 208/3 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,0060 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

30. działki nr 208/2 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,0050 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

31. działki nr 210/2 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,3665 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 



32. działki nr 210/1 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,0760 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

33. działki nr 738/1 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,6442 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046473/7, 

34. działki nr 738/2 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0300 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046473/7, 

35. działki nr 738/3 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0100 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046473/7, 

36. działki nr 738/4 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0368 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046473/7, 

37. działki nr 866/1 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,3972 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

38. działki nr 1087 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,3694 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

39. działki nr 1112 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,2403 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

40. działki nr 1117 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,5878 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

41. działki nr 1147/2 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0531 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

42. działki nr 1147/1 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0376 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

43. działki nr 1160 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,1158 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

44. działki nr 1175/1 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,1374 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

45. działki nr 1175/2 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0703 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054272/7, 

46. działki nr 1163 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0696 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00051818/6, 

47. działki nr 1162 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0989 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00037342/4.” 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


